Rua Carlos Gomes, nº 1610 - Centro | CEP 14801-340 | Araraquara - SP
Telefone: (016) 3305-1530 | http://fungota.araraquara.sp.gov.br

Araraquara, 24 de julho de 2017.

PORTARIA nº 41

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha –

Maternidade Gota de Leite Araraquara, por sua Diretora Executiva, Lúcia Regina Ortiz

Lima, no uso de suas atribuições legais e nos termos Lei Municipal nº 8.681 de 23/03/2016,

Estatuto e do Plano Básico de Organização, ambos de 2016, pela presente.

Resolve:

Art 1º - Procede a exoneração do funcionário Roberto Megumi Tomaoka do
cardo de Assessor Hospitalar.

Art 2º - Procede a nomeação do mesmo, Sr. Roberto Megumi Tomaoka, para
ocupar o cargo de Assessor Administrativo.

Art. 3º- A presente Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Araraquara, 24 de julho de 2017.

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva

Fungota – Araraquara

http://fungota.araraquara.sp.gov.br